

NASTOLAN TAIDEYHDISTYS RY

TOIMINTAKERTOMUS 2015

YLEISTÄ Taidenäyttelyissä, yleisötapahtumissa sekä erilaisissa tilaisuuksissa ja teatteriesityksissä kävi yhteensä noin 15000 henkilöä vuoden 2015 aikana (liite).

TAPAHTUMAT

Taarastissa järjestettiin useita tapahtumia ja tilaisuuksia: 19. Nastolan Rautalankafestarit ja konsertteja niin salissa sisällä, kuin ulkolavalla. Perinteinen YK:n päivä kokosi yleisöä tapahtumaan. Myös Pizarreatterin esitykset kokosivat yleisöä ulkoilmakatsomoon aikaisempien vuosien tapaan.

NÄYTTELYT Taarastissa oli kuukausittain eri taiteilijoiden näyttelyitä. ART-Taarasti kesänäyttely oli perinteen mukaisesti kesäkuussa ja marras-joulukuussa korkeatasoinen "Ensilumi" - taidenäyttely, joka järjestettiin yhteistyössä Nastola-seuran kanssa, edellisen vuoden "Oi Maamme" -näyttelyn jatkoksi. Taideyhdistys jatkaa hyvin alkanutta yhteistyötä Nastola-seuran kanssa. Wellamo-opiston kanssa on ollut yhteistyötä, mm. Taiteen perusopetuksen järjestämä näyttely ja tapahtumia.

MUU TOIMINTA

Taarastissa järjestettiin yksityistilaisuuksia ja useat yhdistykset ovat pitäneet kokouksiaan ja tilaisuuksiaan säännöllisesti Taarastin tiloissa. Taarastissa toimi toimintakertomusvuoden aikana oma pitopalvelu, joka järjesti monet perhejuhlat ja yritys- sekä yhdistystapahtumat niin nastolalaisille kuin ulkopaikkakuntalaisillekin. Taarastissa järjestettiin Nastola-viikon aikana tapahtumia. Monipuolista yhteistyötä on tehty kunnan, seurakunnan ja alueen yritysten ja yhdistysten kanssa. Loppuvuoden aikana Nastolan koululaiset osallistuivat Lapanen hankkeen taidetyöpajoihin, jotka järjestettiin Taarastissa.

Taideyhdistyksen talkoolaisille järjestettiin kesäretki Tuusulaan.

HALLITUS Yhdistyksen toimintaa on johtanut hallitus, johon kertomusvuonna kuuluivat Erkki Mielo varapuheenjohtaja, Heli Makkonen sihteeri, Marja Messo rahastonhoitaja, Liisa Helanto, Anja Hiltunen, Eila Hirvonen, Kari Ruuska, Risto Ryyänen ja Matti Virkki. Asiantuntijana hallituksessa on ollut Hannu Lahti. Hallitus kokoontui kaikkiaan 9 kertaa.

TILINTARKASTAJAT

Tilintarkastajina Alpo Salonen HTM ja varalla Taisto Kauppinen.

JÄSENISTÖ Yhdistyksessä oli vuonna 2015 kaikkiaan 140 jäsentä. Jäsenmaksu oli 15 € ja 20 € perhejäsen.

TALOUDELLINEN TILANNE

Tilinpäätöksen mukaan tilikauden ylijäämä on 14.247 €. Toimintakertomusvuonna talkooväen aktiivinen osallistuminen on suurelta osin mahdollistanut taideyhdistyksen toiminnan pyörittämisen. Toimintakertomusvuonna on näyttelyvalvoja palkattu työllisyysvaroin.

Ensilumi- näyttely ja työpajat koululaisille

